i Relacja Piotra z Litomysla do generala zakonu o kapitule
w Baden.

Novimus, pater reverendissime, paternitaiem vestram semper
esse arduissimis occupatam, Quapropter acta et gesta nri. provincialis
capituli hoc anno in nostra provincia celebrati conamur eidem bre-
vissime declarare. Quippe in provincia latissima, in regnis et regioni-
bus diversarum linguarum et morum constituti pauca et pene nulla ha-
bemus supposita ad transcurrendum tot terrarum spacia et regendum
coram regibus et principibus tam varia ingenia. In quibus reverendum
magistrum Georium (Georgium) tamquam viribus validum cunctis prin-
cipibus gratum experti sumus. Ex his et aliis pluribus causis de beni-
gnissime paternitatis vestrae clemencia plenissimam tenentes fiduciam
servatis servandis ipsum magistrum Georium omnes et singuli concor-
diter reelegimus, nullo nisi ipsius voto dumtaxat excepto in provincia-
lem. Quem ego frater Petrus de Leitmiischlin meritus lector et vestrae
paternitatis vicarius confirmavi. Diffinitiones aliquas fecimus non nisi
statutis nostris conformes, maxime eas que ad regularem pertinent vi-
tam. Ad quam reformandam totis viribus conabimur. Diffinitores fue-
runt: Usaias de Cracovia, Erasmus de Monaco, lectores, fr. Waltherus,
prior in Wyenna et fr, Laurentius de Bruna. Tria studia particularia
posuimus in nostra provincia. Studentes deffinivimus: cursorem Paulum
de Monaco pro forma in Florentia, cursorem Jacobum de Grottcav pro
forma in Bononia, fr. Andream de Bruna in Ariminum. Locum capituli
futuri posuimus in Rackenspurg, districtus Chorinthie, quod diffinivi-
mus celebrari a festo Penthecosten proxime futuro ad duos annos, scil.
1440, Unde de anno d. etc. 39 suppliciter petimus supportari. Visitatores

provisi sunt: Usaias ifunior de Cracovia, Ulricus de Valle speciosa, lec-

tores. Procurator provinciae est fr. Paulus, prior in Volkenmart. Ad
cautelam electi sunt officiales ad capitulum generale. Diffinitor est re-
verendus mgr. Bertholdus de Ratisbona... etc... Datum in Baden in no-
stro provinciali capitulo, ibidem solemniter celebrato, anno et die quibus
supra. (1438). Cod. lat. Monac. 8491 fol. 167.

_ 2 Haud abs re erit pauca ex actis illius capituli provincialis ultimi
annotare. Praesidens, seu Vicarius generalis erat Peirus de Leutho-
mischl, lector. Diffinitores fuerant: Isaias Senior de Cracovia ex nobi-
lissimo genere Lechiorum lector, Erasmus de Monaco lector, Walterus

BONER  POLONE

Ryc. 21. Najstarsze malowidlo w klasztorze.

3. Znamy tez date zapisania sie Izajasza Bonera na uni-
wersytet Jagiellofiski w Krakowie. Stalo sie to za rektora uni-
wersytetu mgr. Stanistawa Lyschino, kiedy ten po raz ftrzeci
byt wybrany rektorem w roku 14431